
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍHO NÁVRHU 
ve smyslu§ 149 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jako „ZZVZ“)  

 

Zadavatel: Městská část Praha - Dolní Měcholupy, Dolnoměcholupská 168/37 111 01 Praha 10 – 

Dolní Měcholupy 

IČ:  00231347 

Zastoupený: Jiří Jindřich – starosta  

 

 
MEZINÁRODNÍ OTEVŘENOU JEDNOFÁZOVOU PROJEKTOVOU ARCHITEKTONICKOU 

SOUTĚŽ O NÁVRH 

„NOVÁ MATEŘSKÁ A ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRO DOLNÍ MĚCHOLUPY“ 
 

 

Soutěž o návrh zadávaná dle ustanovení § 143 a násl. ZZVZ jako otevřená soutěž o návrh, vyhlášená 

ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2020-000408. 

 

 

Je nám ctí oznámit tímto, že  

v souladu s výsledným stanoviskem poroty soutěže o návrh „NOVÁ MATEŘSKÁ A ZÁKLADNÍ 

ŠKOLA PRO DOLNÍ MĚCHOLUPY“ rozhodl zadavatel o výběru návrhů takto:  

 

Jako 1. nejvhodnější byl vybrán návrh č. 23., v Tender Aréně číslo 25., 

který tímto získává 1. cenu v plné výši 1.000 000,- Kč, (slovy: jeden milion korun českých). 

Účastník: architektonický ateliér PROJEKTOR s.r.o. 

Nad Kajetánkou 1634/28, 169 00 Praha 6, 

IČ: 05021464 

Autor: Václav Matějka, Eva Šarochová  

 

Jako 2. nejvhodnější byl vybrán návrh č. 14., v Tender Aréně číslo 16., 

který tímto získává 2. cenu v plné výši 700 000,- Kč, (slovy: sedm set tisíc korun českých). 

Účastník: MASCO s.r.o. 
Slovákova 358/9, 602 00 Brno 

IČ: 47900644 

Autor: Adam Novotník, Tomáš Gelein 

 

Jako 3. nejvhodnější byl vybrán návrh č. 12., v Tender Aréně číslo 14., 

který tímto získává 3. cenu v plné výši 500 000,- Kč, (slovy: pětiset tisíc korun českých). 

Účastník: Építész Stúdió Kft. 

Krisztina krt. 71 5/2 1016 Budapešť, Maďarsko  

IČ: 0109172438 

Autor:  Richárd Honich, Gergely Kenéz, Máte Pálfy, Luca Mudry  

 

Tito účastníci budou dle bodu 3.2 Soutěžních podmínek vyzváni zadavatelem k účasti v jednacím 

řízení bez uveřejnění podle ustanovení § 65 odst. 1 ZZVZ. Bude s nimi jednáno v pořadí dle umístění. 

 

a dále  

Rozhoduje o udělení odměny návrhu č. 43., v Tender Aréně číslo 47., 
který tímto získává odměnu ve výši 100 000,- Kč, (slovy sto tisíc korun českých) 

 

 

Účastník: BBCTA -  Arch. Alberto Cumerlato   

  Via R. degli Azzoni Avogadro 17 – 31100 Treviso, Itali  



IČ:  

Autor:  Alberto Cumerlato, Christophe Beraldin, Alberto Cumerlato, Jorge Torres Martínez 

 

Rozhoduje o udělení odměny návrhu č. 46., v Tender Aréně číslo 50, 
který tímto získává odměnu ve výši 100 000,- Kč, (slovy sto tisíc korun českých) 

 

Účastník: Achitectureatelier CHEN TAN (ACT) 

  Jozef Libertstraat 30, 2140 Antwerpen, Belgium  

IČ:  

Autor:  Yajun CHEN, Gaofei TAN 

 

 

Soutěžní návrhy jsou zpřístupněny k nahlédnutí v sídle zadavatele Městská část Praha - Dolní 

Měcholupy, Dolnoměcholupská 168/37 111 01 Praha 10 – Dolní Měcholupy a to od 26. 6. 2020 v 

pracovní dny od 9:00 do 15:00 do 15. 7. 2020.  

 

Před nahlédnutím do návrhů je nutné zaslat e-mail na adresu vystavba@dolnimecholupy.cz  a 

domluvit se na termínu a čase nahlédnutí s panem Martinem Kembitzkým.  
 

Zadavatel uspořádá veřejnou výstavu soutěžních návrhů do tří měsíců od oznámení rozhodnutí o 

výběru nejvhodnějšího návrhu. 

 

 

Poučení:  

Proti Oznámení o výběru nejvhodnějšího návrhu je možno podat ve lhůtě 15 dnů od doručení tohoto 

oznámení námitky k rukám zadavatele, a to za podmínek uvedených v ustanovení§ 241 a násl. ZZVZ.  

Dnem rozeslání oznámení začíná běžet lhůta pro zpřístupnění soutěžních návrhů. Lhůta končí 15 dnů 

po doručení oznámení poslednímu účastníku. 

 

 

Dovolte, abychom touto cestou pogratulovali oceněným účastníkům soutěže a poděkovali za 

odvedenou práci všem soutěžním týmům. 

 

 

 

V Praze dne  

 

 

 

……………………………………. 

Mgr.A. Jiří Jindřich , Starosta městské části Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

 

 

 

Příloha: Protokol o průběhu soutěže 

Poznámka: Protokol o průběhu soutěže včetně všech jeho příloh je zveřejněn na profilu zadavatele 

Originál Protokolu je k dispozici u Zadavatele 

mailto:vystavba@dolnimecholupy.cz

